7' Legislatura

3' Sessão Legislativa

0F/028/2023/GSC

PODER LEGISLATIVO

Excentissimo Senhor Prefeito Municipal
GERALDO MAGELA GOMES
NESTA

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

limo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 26 de maio de 2023.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de
27 de outubro de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópias físicas das
Indicações abaixo relacionadas, depois de discutidas e aprovadas pelo Plenário desta
Casa Legislativa.

a) INDICAÇÃO DE N° 030/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles
Queiroz Ulhoa, que indica ao Chefe do Poder Executivo, "Providencie molhar as ruas
dos bairros Bela Vista, Boa Esperança e demais ruas da cidade."

Atenciosamente,

VER. ° GETÚLIO IVAIÍPEREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

ftecebemos

Cãmara Municipal - Rua Unef 9f5V967 -Centro - CEP 38658-000 - Natalãf frifa-MG
Telefone 38 3675 8020 - cama f ardsnataiafiskii.Ing.leg.ix - www,natalancWngleg.br

CNRI, MF 01.M5.912/0001-83